2024 年 3 月 23 日(土)～28 日(木)に行われます USA Nationals/The PEAK 2024 の各大会は、以下

の日程で観覧チケットの販売を予定しております。

いずれの大会も 2部制になる予定ですので、チケットの購入の際には、必ず日時・部を

ご確認の上、ご購入ください。（買い間違いによる返金・交換はいたしかねます）

スケジュールの掲載は、3月 2週目を予定しております。

昨年の Nationals/The PEAK より下記の点が変更になります。

■ 1次抽選販売では、お一人様 1公演（各日各部）につき 1回のみ 4枚まで申込みいただけます。

 （1公演に対し複数回の申込みは出来ません。Regionals2024と同じ運用となります。）

各日各部、選手数から鑑みて、十分と思われる観覧席をご用意しており、1 次販売の段階で、第一希望ま

たは、第二希望にて当選になるよう努めております。しかしながら、予想を上回るお申し込みがあった際

には、２次販売では売切れが生じる場合がございますので、ご理解の程お願い申し上げます。

２次先着順販売では、お一人様 1 回につき 4 枚まで、何度でもご購入いただけます。

日時 幕張メッセ

イベントホール

開催部門 1 次抽選販売 ２次先着順販売

2024 年

3/23(土)

USA All Star

Nationals 2024

Cheerleading 部門 全編成

3月 9日(土)

～

3 月 11 日

(月)

3 月 22 日

(金)～

3/24(日)

Dance 部門

Junior・Senior・Open 編成

3/27(水)

Dance 部門

Mini・ Youth 編成

3/25(月)

USA School&College

Nationals 2024

Show Cheerleading 部門 全編成

Song/Pom 部門 高等学校編成

3/26(火)

全 Dance 部門 中学校・大学編成

Hip Hop、Jazz、Spiritleading 部門

高等学校編成

※お申込期間が大変短くな

っております。お買い忘れの

ないようご注意ください

日時 幕張メッセ

イベントホール

開催部門 1 次抽選販売 ２次先着順販売

2024 年

3/28(木)

USA The PEAK 2024

全部門

3 月 11 日

(月)～

3 月 12 日

(火)

3 月 26 日

(火)～

*2 次先着順販売はいずれも大会当日、各部最後の演技の 30 分程度前までご購入いただけます。

販売日、販売方法（抽選/先着等）は変更になる場合がございます。

販売エリア、券種、価格等詳細も追って Web サイトに掲載致します。

必ず、USA ジャパン Web サイトをご確認ください